*Ey Yâr-ı Nagam-kâr* adlı şiirin son dizesi, “*Çal sevdiceğim çal meleğim çal güzelim çal*”, Yahya Kemal'in bu şiirinde nakarat olarak üç kez tekrarlanmıştır. Bu dize, şiirdeki ilk kullanımında turnak içine alınmıştır. Yahya Kemal, Tevfik Fikret'in *Ey Yâr-ı Nagam-kâr* adlı şiirini *Malûmât* dergisinin 383. sayısında yayımlanan *Leyâl-i İstiğrak 2* (18 Nisan 1319/01 Mayıs 1904) başlıklı şiirinde tahmis etmiştir. Her iki şiirin yayımlanma tarihlerini karşılaştırdığımızda *Musavver Fen ve Edeb* dergisinde yayımlanan *Şarki'nın Malûmât'ta* yayımlanan *Leyâl-i İstiğrak 2* adlı şiirden daha önce -16 *Kânûn-ı sâni* 1318/29 Ocak 1903'te yayımlandığı görülmektedir.

<sup>3</sup> Âgâh Kemal, "Şarkı", Musavver Fen ve Edeb, nr.169, s. 270, 16 Kânûn-ı sâni 1318/29 Ocak 1903.

<sup>4</sup> Âgâh, "Şarkı", Musavver Fen ve Edeb, nr. 172, s. 281, 06 Şubat, 1318/19 Şubat 1903.

<sup>5</sup> Âgâh Kemal, "Şarkı", Musavver Fen ve Edeb, nr.174, s.290, 24 Şubat 1318/09 Mart 1903.

Sinni onaltı henüz, kendisi pek nevberdir
Sevdiğim şûh-edâ bir gül-i nâzik-terdir

Başka bir lami'a var çehre-i nevvârında
Başka bir câzibe var dîde-i sehârında
Uçar envâr-ı şafak turre-i zer-târında
Sevdiğim şûh-edâ bir gül-i nâzikterdir.

Âgâh Kemal

### Tahattur<sup>6</sup>

*Hatırlıyor musun!...

Hatırılıyor musun o leyâl-i meserreti

...

Hatırladıkça dil o zaman-ı saadeti

Yâdeyledikçe dîdelerim hun-feşân olur.<sup>8</sup>

<sup>7</sup> Ali İhsan Kolcu, *Ondokuzuncu Asır Türk Edebiyatında Alfred de Musset Tercümelere ve Tesiri*, Gündoğan Yayınları, Ank. 1999.

<sup>8</sup> "Musavver Terakki, nr.31, 27 Eylül 1317/10 Ekim 1901, s. 222," künyeli şiir için bkz. Alim Kahraman, a.g.m.

Yahya Kemal Malûmât dergisinde yayımladığı Leyâl-i İstiğrâk 4<sup>9</sup> adlı şiirinde de aynı durumu gözlemleyebiliyoruz, yine bu şiirin de ilk dizesi hatırlama eylemi ile ilgilidir:

Hâlâ tahattur eyliyorum mâvi bir gece

...

Yazmalı. ‘Musavver Fen ve Edeb’de dahi karilerimizin arzuları veçhile icmâl-i edebî bulundu-*

<sup>12</sup> Ahmed Melih, “İcmâl-i Edebî”, Musavver Fen ve Edeb, nr. 170, s. 273, 23 Kânûn-ı sâni 1318/05 Şubat 1903.

<sup>13</sup> Mehmed Âsaf, “İcmâl-i Edebî”, Musavver Fen ve Edeb, nr. 185, s. 235. 08 Mayıs 1319/21 Mayıs 1903.

*racağımızı vaat etmiş olduğumuz halde yazmamaklığımız reva değil. Lakin ne yazmalı? Bu tereddütle haftalık “Malûmât”ı açtım. Âsâr-ı manzûme kısmı yine bir iki nazm-ı dil-ârâm ile pirâyedâr. Başta Muallim Atf Efendi biraderimizin “Na’t-ı Nebevî”si var.